
Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/791/

Código da publicação: 791

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 08:36:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo/Ano: 11/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 31.185,00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PLACAS, PRISMAS E MEDALHAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo: AQUISIÇÃO DE PLACAS, PRISMAS E MEDALHAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 12/2024 - PUBLICAÇÃO PORTAL NACIONA... Baixar

17/07/2024 00:00:00EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2024 - PUBLICAÇÃO DIÁ... Baixar

26/06/2024 00:00:00CONTRATO Nº 12/2024 Baixar

21/06/2024 00:00:00MAPA COMPARATIVO DAS PROPOSTAS Baixar

21/06/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/791/aquisicao-de-placas-prismas-e-medalhas-para-a-camara-municipal-da-estancia-turistica-de-olimpia-pelo-periodo-de-12-doze-meses/
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1721226360560-877.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1721301233787-164.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1721228264064-458.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1727787744295-665.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4771c42-6790-4496-864a-888a1aaf8145.pdf


Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

21/06/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA - PUBLICAÇÃO ... Baixar

08/05/2024 00:00:00AVISO DA DISPENSA Nº 09/2024 Baixar

08/05/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/05/2024 00:00:00AVISO DA DISPENSA Nº 09/2024 - PUBLICAÇÃO PORTA... Baixar

08/05/2024 00:00:00AVISO DA DISPENSA Nº 09/2024 - PUBLICAÇÃO DIÁRI... Baixar

https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e143bac-fa1b-4c41-b80c-582d70c7e86c.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/040c2543-fa27-4bfa-b9c3-b25dd7b1e0e5.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4242e8da-9889-4604-a127-9c6e0e1ef1f8.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdb877b7-011d-4253-83d4-32a5d4c5f205.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aad72b0-6e44-480e-93d8-04038b1fff50.pdf
https://www.camaraolimpia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e44f560-2dcc-4dc3-938b-e011df914e7f.pdf

